
Smlouva o přepravě osob a hudebních nástrojů autobusovou dopravou 

Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka 

Roškotova 4/1692, 140 00 Praha 4 – Braník 

IČ: 63834286 

DIČ: nejsme plátci DPH 

Zastoupená ředitelem školy MgA. Eduardem Klezlou 

(dále jen objednatel) 

a 

BUSFRAPE – Milan Peterka 

Nad Vršovskou horou 88/4, 101 00 Praha 10 

IČO: 12068144, DIČ: CZ6404141040 

 (dále jen dopravce) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O PŘEPRAVĚ OSOB A HUDEBNÍCH NÁSTROJŮ AUTOBUSOVOU DOPRAVOU 

dle § 2550 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 

 

I. Předmět smlouvy 

 

1. Zajištění přepravy osob a hudebních nástrojů autobusovou dopravou z České republiky do Litvy tam a 

zpět. 

II. Požadavky na přepravu 

 

1. Trasa autobusové dopravy: Praha (ČR) – Šiauliai (Litva) a zpět v termínu 6. 9. 2017 – 11. 9. 2017. 

2. Doprava bude zajištěna autobusem dle nabídky ze dne 19. 6. 2017 typ Mercedes Benz v plné výbavě. 

3. Dopravu zajistí 2 profesionální řidiči. 

4. Místo pro přistavení autobusu: Roškotova 4/1692, 140 00 Praha 4 – Braník dne 6 .9. 2017 ve 22:00 

hodin. 

5. Předpokládaný návrat do Prahy dne 11. 9. 2017 ve 12:00 hodin. 

6. Součástí přepravy bude i přeprava zavazadel a hudebních nástrojů. 

 

III. Cena a platební podmínky 

 

1. Dohodnutá smluvní cena za předmět plnění je podle nabídky ze dne 19. 6. 2017 88 000,-Kč, slovy 

osmdesát osm tisíc korun českých.  

2. Jelikož se jedná o přepravu osob mezi jednotlivými členskými státy, je přeprava osob v tuzemsku 

osvobozena od DPH. DPH v členských státech EU odvede dopravce. 

3. Stanovená cena je konečná a zahrnuje v sobě veškeré náklady spojené s předmětem plnění. 

4. Strava a ubytování pro řidiče bude zajištěna v Šiauliai v Litvě. 

5. Nárok na přepravné vzniká dopravci po řádném uskutečnění přepravy do místa určení a zpět. Dopravce 

vystaví do 10 dnů od ukončení přepravy objednateli fakturu na zaplacení ve smluvené ceně se 

splatností 14 dnů od vystavení faktury na základě objednávky a záznamu o provozu vozidla.  



6. Objednatel se zavazuje fakturu ve lhůtě splatnosti uhradit na účet dopravce. 

 

IV. Další ujednání 

 

1. Přistavený autobus musí být vybaven všemi potřebnými doklady a povoleními. 

2. Dopravce nese odpovědnost za technickou přípravu autobusu a veškeré finanční výdaje s případnou 

poruchou. Případná náhrada za nepojízdné vozidlo bude operativně zajištěna dopravcem, náklady hradí 

dopravce. 

3. Objednatel se zavazuje předávat dopravci všechny potřebné informace k zajištění přepravy. 

4. O problémech vzniklých při plnění této smlouvy je dopravce povinen ihned informovat objednatele. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 

3. Tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, zhotovitel souhlasí s uveřejněním jejího úplného 

znění v souladu s platnou legislativou. 

4. Smluvní strany této smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jsou oprávněny smlouvu uzavřít, souhlasí s jejím 

obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují. 

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti po podpisu obou smluvních stran dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv. 

 

 

 V Praze dne 15. 8. 2017 

 

 

 

 

 _______________       ______________ 

  podpis objednatele       podpis dopravce 


